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Baudlerova Lucie

Aktivni ob¢anka

l.lucy.l@seznam.cz

Capkovéa Monika

Mésto Litomérice

monika.capkova@litomerice.cz

Cigas Milan

Tajemnik Mésta Litoméfice

milan.cigas@litomerice.cz

Cuchalova Zora

Knihovna K.H.Machy

akvizice@knihovnalitomerice.cz

Dojcinovi€ova Bohdana

Mésto Litoméfice

bohdana.dojcinovicova@litomerice.cz

Dostalova Petra

ProLUKA, Fér Kafe

lapetula@email.cz

Dragoriové Iveta

Masarykova ZS

ivetal976@hotmail.com

Eflerova Jana

Mésto Litoméfice

jana.eflerova@litomerice.cz

Hermann Petr

Zastupitel mésta Litoméfice

hermann.petr@seznam.cz

Hervertova Marie

Zastupitelstvo mladeze

maruskahervertova@seznam.cz

Jurkova Renata

Vedouci OSaZ

renata.jurkova@litomerice.cz

Kacar Lukas

Zastupitelstvo mladeze

lukas.kacar@seznam.cz

RokUskova Renata

ShineBean

renata.rokuskova@shinebean.com

Rozmarova Hana

Kéava, ¢aj, kofeni

Hana.Rozmarova@seznam.cz

Simajchlova Katefina

SEVER

kackap@centrum.cz

TobiaSova Hana

Mésto Litomérice

hana.tobiasova@litomerice.cz

Tojnar Véaclav

Aktivni ob¢an

vaclav.tojnar@gmail.com

Trejbalova Marcela

Predsedkyné fidici skupiny

marcela.trejbalova@gmail.com

Tym Antonin

Mésto Litoméfice

gte@litomerice.cz

Udikova Lendacka Helena

Spolek LiPen

helenkalen@yahoo.com

Irena Vodickova

Koordinatorka ZM Litoméfice

irena.vodickova@litomerice.cz




